[bookmark: _GoBack]关于对青岛市中小学创新未来设计（3D创意设计）评选结果进行公示的通知
局属各学校、各民办学校：
根据《关于公示2017年青岛市中小学创新未来设计（3D创意设计）评选结果的通知》要求，青岛市教育装备与信息技术中心于2017年11至12月举办了青岛市中小学创新未来设计（3D创意设计）比赛。我区组织学生参加了本次活动。其中获得个人一等奖9名，二等奖7名，三等奖13名，团队二等奖1个，现将评选结果予以公示（名单见附件）。
希望我区获奖学校能以此为契机，进一步深入开展3D创新创意活动, 培养学生的创新精神、创新思维、创新能力，不断提升学生的核心素养。

附：关于公示2017年青岛市中小学创新未来设计（3D创意设计）评选结果的通知

市南区教育研究中心
2018年1月8日

青岛市教育局

关于公示2017年青岛市中小学创新未来设计（3D创意设计）评选结果的通知

各区、市教育（体）局，高新区人才服务和教育体育发展局，局属各学校，有关民办学校：
[bookmark: _Hlk493411385]根据市教育局《关于举办青岛市中小学创新未来设计（3D创意设计）比赛工作的通知》要求，青岛市有411位个人赛选手和64个团队进入中小学创新未来设计（3D创意设计）现场赛。经评委打分，个人赛评出一等奖129人，二等奖165人，三等奖117人；团队赛评出24个一等奖，22个二等奖，18个三等奖。现将评选结果进行公示。
一、公示时间
自2018年1月5日—12日，举报受理时间为上午9：00至12：00，下午1：30—5：30。
二、举报受理部门
青岛市教育装备与信息技术中心
联系人：王志国		电话：82756097
地址：青岛市延安一路29号乙佩斯中心709室
三、举报方式
公示期间，对不符合评选实际和条件的公示对象，可直接到受理部门当面反映，可通过电话、信函向受理部门反映。
四、有关要求
1.举报人对公示对象存在的不符合实际和评选条件的方面，要实事求是，认真负责地向受理部门反映。
2.反映问题时，要用真实姓名、单位、职务、联系电话和通讯地址。
3.反映涉及的问题，事实要清楚或基本清楚。

附件:2017年创新未来设计（3D创意设计）比赛成绩

青岛市教育装备与信息技术中心
                                2018年1月5日

	2017年青岛市中小学创新未来设计（3D创意设计）
个人赛获奖名单公示

	一等奖

	组别
	学校
	姓名

	小学组
	城阳区实验小学
	牛越丛

	小学组
	青岛文登路小学
	丁小雅

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	刘圆

	小学组
	城阳区流亭街道春雨小学
	李硕

	小学组
	青岛大学路小学
	裴梓炀

	小学组
	青岛市实验小学
	郭佳

	小学组
	青岛文登路小学
	蔡润鹏

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	罗雨洁

	小学组
	青岛大学路小学
	李锦琨

	小学组
	青岛市实验小学
	单泓博

	小学组
	青岛市实验小学
	马钰燕

	小学组
	城阳实验小学
	辛宗宸

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	袁睿

	小学组
	胶州市常州路小学
	王晨

	小学组
	青岛实验学校
	刘鹏宇

	小学组
	青岛天山小学
	纪智轩

	小学组
	青岛大名路小学
	李沁然

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	许涵宸

	小学组
	胶州市常州路小学
	徐睿昕

	小学组
	黄岛区理务关小学
	秦浩轩

	小学组
	黄岛区育英实验小学
	彭冠杰

	小学组
	黄岛区育英实验小学
	王亚伦

	小学组
	青岛中学
	王秋涵

	小学组
	青岛福州路小学
	王徽

	小学组
	青岛桦川路小学
	张菡笑

	小学组
	青岛寿光路小学
	张婀

	小学组
	青岛四方小学
	秦佳瑶

	小学组
	平度经济开发区小学
	官佳岳

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	王佳骏

	小学组
	胶州市常州路小学
	苟焕菲

	小学组
	胶州市常州路小学
	孙东旭

	小学组
	青岛实验学校
	魏一鸣

	小学组
	城阳区街道桃林小学
	程磊

	小学组
	城阳区白沙湾学校
	宋亮

	小学组
	城阳区第三实验小学
	陈思覃

	小学组
	平度市东阁街道胜利路小学
	由佳奕

	小学组
	平度经济开发区小学
	于佳禾

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	王家和

	小学组
	胶州市第五实验小学
	石景阳

	小学组
	胶州市向阳小学
	王博轩

	小学组
	胶州市中云振华教育集团
	任星宇

	小学组
	城阳区第二实验小学
	周子凯

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	孙成杰

	小学组
	胶州市胶西镇百盛希望小学
	杜欣妍

	小学组
	红岛中心小学
	岳成金

	小学组
	青岛博文小学
	温智超

	小学组
	青岛辽源路小学
	张珈綝

	小学组
	平度经济开发区小学
	林亦潇

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	李瑞轩

	小学组
	胶州市胶西镇百盛希望小学
	王婧

	小学组
	胶州市胶西镇百盛希望小学
	李佳豪

	小学组
	红岛中心小学
	于中毅

	小学组
	城阳区街道桃林小学
	慎妲贞

	小学组
	城阳区白沙湾学校
	张浩楠

	小学组
	城阳区白沙湾学校
	崔恩昊

	小学组
	青岛市城阳区国城小学
	窦康馨

	小学组
	青岛福州路小学
	杨崇智

	小学组
	平度市东阁街道胜利路小学
	满轩豪

	小学组
	胶州市常州路小学
	王子涵

	小学组
	胶州市九龙小学
	冷纾宁

	小学组
	青岛寿光路小学
	王灏煜

	小学组
	青岛寿光路小学
	郭爽

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	罗雨洁

	小学组
	胶州市常州路小学
	曹津恺

	小学组
	胶州市中云振华教育集团
	刘健宇

	小学组
	青岛实验学校
	王家和

	小学组
	平度经济开发区小学
	刘浩宇

	小学组
	平度经济开发区小学
	杨家泰

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	陈宝平

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	杨峻帆

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	潘睿泽

	小学组
	胶州市胶西镇百盛希望小学
	杨明浩

	小学组
	平度市东阁街道广州路小学
	代文熙

	小学组
	胶州市正北小学
	战佳乐

	小学组
	青岛高新区汇海小学
	刘样

	小学组
	城阳区街道桃林小学
	王娅楠

	小学组
	城阳区白沙湾学校
	董昊

	初中组
	莱西市姜山镇中心中学
	齐江艳

	初中组
	胶州市第十中学
	韩林燕

	初中组
	莱西市姜山镇中心中学
	全慧

	初中组
	胶州市第十中学
	刘文暖

	初中组
	青岛第五十九中学
	范名婕

	初中组
	胶州市第十一中学
	苏朋

	初中组
	平度市东阁街道杭州路中学
	王心婕

	初中组
	市北区超银中学
	刘曜华

	初中组
	市北区超银中学
	刘索菲

	初中组
	市北区超银中学
	孙语聪

	初中组
	胶州市第二十一中学
	贾原鹏

	初中组
	平度市实验中学
	迟佳慧

	初中组
	平度市东阁街道杭州路中学
	郭俊睿

	初中组
	平度市东阁街道杭州路中学
	代金江

	初中组
	胶州市第十中学
	朱禹同

	初中组
	平度市南村镇洪兰中学
	綦晓璐

	初中组
	青岛第四中学
	何锦程

	初中组
	青岛第四中学
	白羽洁

	高中（中职）组
	青岛第二中学
	刘林川

	高中（中职）组
	黄岛区第二中学
	于泽俊

	高中（中职）组
	黄岛区第二中学
	王雨馨

	高中（中职）组
	莱西市机械工程学校
	张曙杰

	高中（中职）组
	青岛第二中学
	刘镇瑜

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	盖梦娇

	高中（中职）组
	胶州市实验中学
	匡璇

	高中（中职）组
	青岛第六十六中学
	綦鑫

	高中（中职）组
	青岛第五十八中学
	仲琦琦

	高中（中职）组
	青岛市城阳第二高级中学
	郭浩德

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	高硕

	高中（中职）组
	青岛第六十六中学
	毕泓毅

	高中（中职）组
	青岛商务学校
	黄佳琦

	高中（中职）组
	青岛第十五中学
	牟耀楠

	高中（中职）组
	青岛第二中学
	任奕

	高中（中职）组
	青岛第六十六中学
	何倪方

	高中（中职）组
	青岛第一中学
	解育丞

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	蔡奉龙

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	邱新

	高中（中职）组
	崂山区第一中学
	王靖宇

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	李睿深

	高中（中职）组
	青岛第十五中学
	冷堃

	高中（中职）组
	山东省平度第一中学
	王毅斐

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	耿屹

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	王玉霞

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	王梦恩

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	张峻豪

	高中（中职）组
	青岛第十五中学
	赵飞宇

	高中（中职）组
	山东省平度第一中学
	昌海超

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	宫小砚

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	穆洋洋

	高中（中职）组
	青岛商务学校
	王杉

	高中（中职）组
	青岛第十七中学
	王浩

	高中（中职）组
	平度市职业中等专业学校
	刘志鹏

	二等奖

	组别
	学校
	姓名

	小学组
	青岛文登路小学
	魏好均

	小学组
	城阳区实验小学
	郭馥榕

	小学组
	城阳区流亭街道春雨小学
	宋昱晔

	小学组
	市南区第二实验小学
	向培源

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	刘海栋

	小学组
	青岛榉园学校
	贾许孚

	小学组
	胶州市三里河小学
	姜涵

	小学组
	青岛大学路小学
	冷昊达

	小学组
	城阳区流亭街道空港小学
	郝莹

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	陈宝平

	小学组
	青岛四方小学
	纪添皓

	小学组
	青岛四方小学
	纪添顺

	小学组
	平度市东阁街道胜利路小学
	冯瑜琪

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	王宝林

	小学组
	胶州市常州路小学
	姚佳汐

	小学组
	胶州市常州路小学
	王鸿儒

	小学组
	胶州市常州路小学
	马英杰

	小学组
	胶州市第二实验小学
	张硕

	小学组
	胶州市第五实验小学
	宋灏锟

	小学组
	胶州市中云振华教育集团
	李安祺

	小学组
	青岛实验学校
	徐卓乐

	小学组
	城阳区街道桃林小学
	徐筱涵

	小学组
	城阳区街道桃林小学
	陈楷鹏

	小学组
	城阳区街道桃林小学
	朴珍燮

	小学组
	城阳实验小学
	李昊轩

	小学组
	青岛市城阳区城阳街道田村小学
	李羿辛

	小学组
	青岛辽源路小学
	邵作梁

	小学组
	平度经济开发区小学
	高一睿

	小学组
	莱西市沽河街道中心小学
	周永静

	小学组
	胶州市胶东小学
	徐一凡

	小学组
	胶州市第二实验小学
	刘天纵

	小学组
	黄岛区江山路第一小学
	仇卓

	小学组
	黄岛区香江路第一小学
	张继烜

	小学组
	红岛中心小学
	韩征宇

	小学组
	青岛实验学校
	薛兆锴

	小学组
	城阳区流亭街道空港小学
	周冠霖

	小学组
	平度经济开发区小学
	王皓洁

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	刘圆

	小学组
	胶州市第五实验小学
	韩文昊

	小学组
	胶州市向阳小学
	孙畅

	小学组
	黄岛区江山路第一小学
	傅瑞萧

	小学组
	黄岛区香江路第二小学
	张梓盎

	小学组
	青岛高新区汇海小学
	牟敏丽

	小学组
	青岛高新区汇海小学
	孙万智

	小学组
	青岛高新区汇海小学
	吴奥

	小学组
	青岛实验学校
	李林鸿

	小学组
	城阳区街道桃林小学
	唐善伟

	小学组
	城阳区流亭街道空港小学
	李佳发

	小学组
	青岛市城阳区城阳街道田村小学
	郭泰荣

	小学组
	青岛福州路小学
	徐若涵

	小学组
	平度市大泽山镇大泽山小学
	张金豪

	小学组
	平度经济开发区小学
	宋佳怡

	小学组
	平度市东阁街道广州路小学
	李子皓

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	彭嘉琪

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	田艾雯

	小学组
	平度市大泽山镇长乐小学
	孙梦攸

	小学组
	胶州市常州路小学
	李佳航

	小学组
	黄岛区香江路第二小学
	孙浩南

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	岳涵宇

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	岳涵冰

	小学组
	红岛中心小学
	韩欣然

	小学组
	青岛中学
	李昊锦

	小学组
	青岛中学
	张峻齐

	小学组
	城阳区流亭街道空港小学
	闫好

	小学组
	平度市白沙河街道张戈庄小学
	付清逸

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	于林赫

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	邹文耀

	小学组
	黄岛区育英实验小学
	徐瑞

	小学组
	红岛中心小学
	范方舒鸿

	小学组
	青岛高新区汇海小学
	赵雅慧

	小学组
	城阳区第二实验小学
	李龙潜

	小学组
	平度经济开发区小学
	王仲凯

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	刘海栋

	小学组
	胶州市常州路小学
	李汉扬

	小学组
	黄岛区育英实验小学
	秦凯风

	小学组
	平度市大泽山镇大泽山小学
	王子豪

	小学组
	平度经济开发区小学
	刘紫萱

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	代贺

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	彭嘉浩

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	王佳睿

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	李明曦

	小学组
	平度市大泽山镇长乐小学
	王誉霖

	小学组
	平度市大泽山镇长乐小学
	姜雨欣

	小学组
	平度市大泽山镇长乐小学
	徐贺霏

	小学组
	胶州市常州路小学
	王晨露

	小学组
	胶州市常州路小学
	王昊宇

	小学组
	青岛百盛希望小学
	高小茜

	小学组
	胶州市胶西镇百盛希望小学
	战睿

	小学组
	胶州市三里河小学
	宋柏宏

	小学组
	黄岛区香江路第二小学
	詹永健

	小学组
	黄岛区育英实验小学
	高壮

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	范致源

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	孙国翔

	小学组
	红岛中心小学
	肖承涵

	小学组
	青岛中学
	孙若瑜

	小学组
	城阳区流亭街道空港小学
	李帅

	小学组
	青岛市城阳区国城小学
	许文硕

	小学组
	青岛市城阳区城阳街道田村小学
	张鹏润

	小学组
	平度市李园街道李园小学
	张涵

	初中组
	青岛第五十九中学
	王博平

	初中组
	胶州市第七中学
	律欣

	初中组
	莱西市院上镇武备中学
	苏琳

	初中组
	莱西市院上镇中心中学
	史柯峰

	初中组
	青岛第七中学
	戚跃怀

	初中组
	青岛第三十七中学
	张峪霖

	初中组
	青岛第五十九中学
	穆一璇

	初中组
	莱西市姜山镇中心中学
	张小艺

	初中组
	市北区超银中学
	钟亨睿

	初中组
	胶州市第二十一中学
	王嘉霖

	初中组
	平度市实验中学
	綦政淞

	初中组
	平度市实验中学
	刘  畅

	初中组
	青岛第四中学
	李笑

	初中组
	青岛经济技术开发区实验初级中学
	李铭昊

	初中组
	市北区超银中学
	王智渊

	初中组
	平度市东阁街道杭州路中学
	王向旸

	初中组
	胶州市第十一中学
	李嘉伟

	初中组
	胶州市第二十一中学
	迟嘉鹏

	初中组
	平度市白沙河街道麻兰中学
	许子洋

	初中组
	市北区超银中学
	窦婉宁

	初中组
	平度市实验中学
	刘怡彤

	初中组
	青岛第四中学
	董若曦

	初中组
	市北区超银中学
	巩龙锟

	初中组
	青岛第四中学
	张农伟

	初中组
	青岛第四中学
	满晓坤

	高中（中职）组
	黄岛区第二中学
	刘甲鸣

	高中（中职）组
	胶州市第三中学
	李康

	高中（中职）组
	青岛第九中学
	王君豪

	高中（中职）组
	青岛第六十六中学
	迟业霖

	高中（中职）组
	平度市第九中学
	刘玥

	高中（中职）组
	山东省平度第一中学
	袁世一

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	林海

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	侯宁

	高中（中职）组
	青岛第十六中学
	沈瀚文

	高中（中职）组
	青岛第十五中学
	孙润峰

	高中（中职）组
	青岛第一中学
	吕林航

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	魏希泉

	高中（中职）组
	山东省轻工工程学校
	刘俊鹏

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	何瑜康

	高中（中职）组
	青岛第十五中学
	隋玉恺

	高中（中职）组
	青岛第一中学
	周宇森

	高中（中职）组
	山东省平度第一中学
	魏雨菲

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	孔丽娟

	高中（中职）组
	青岛商务学校
	王娜

	高中（中职）组
	青岛第十五中学
	刘和霖

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	王人弘

	高中（中职）组
	青岛商务学校
	吕姿谊

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	袁昇

	高中（中职）组
	青岛第一中学
	郭弘宇

	高中（中职）组
	平度市第九中学
	赵睿

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	尚志文

	高中（中职）组
	青岛第十五中学
	王玉瑶

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	陈楠

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	任沼龙

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	张巧玉

	高中（中职）组
	青岛外事服务职业学校
	刘恩卉

	高中（中职）组
	山东省平度第一中学
	雷云帆

	高中（中职）组
	青岛第一中学
	田沛智

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	许中华

	高中（中职）组
	青岛第一中学
	曹泽正

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	汲广慧

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	高大川

	高中（中职）组
	青岛商务学校
	李珊

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	芮立耀

	高中（中职）组
	山东省轻工工程学校
	赵高鹏

	高中（中职）组
	平度市职业中等专业学校
	尹广益

	三等奖

	组别
	学校
	姓名

	小学组
	青岛大学路小学
	杨一达

	小学组
	市南区第二实验小学
	向培源

	小学组
	胶州市第五实验小学
	周琛元

	小学组
	青岛大学路小学
	肖凯元

	小学组
	青岛市实验小学
	高飞

	小学组
	胶州市常州路小学
	王晨

	小学组
	胶州市三里河小学
	毛常鑫

	小学组
	青岛大学路小学
	宋钰轩

	小学组
	青岛嘉峪关学校
	赵天澈

	小学组
	黄岛区黄岛小学
	王宇航

	小学组
	市南区第二实验小学
	谭邵鹏

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	杨峻帆

	小学组
	青岛莱芜一路小学
	刘天琦

	小学组
	城阳区流亭街道春雨小学
	张昊哲

	小学组
	青岛四方小学
	吴孟泽

	小学组
	平度经济开发区小学
	张国歌

	小学组
	平度经济开发区小学
	仲柯宇

	小学组
	胶州市常州路小学
	赵镇杰

	小学组
	胶州市第五实验小学
	宋启航

	小学组
	黄岛区香江路第一小学
	葛宇翔

	小学组
	青岛实验学校
	殷静茹

	小学组
	青岛市城阳区城阳街道田村小学
	勇程彬

	小学组
	青岛市城阳区城阳街道田村小学
	胡育坤

	小学组
	青岛博文小学
	张丰旭

	小学组
	青岛辽源路小学
	鲁长毅

	小学组
	胶州市常州路小学
	赵向明

	小学组
	胶州市常州路小学
	董晋睿

	小学组
	胶州市常州路小学
	张祝楠

	小学组
	胶州市向阳小学
	周姝含

	小学组
	胶州市中云振华教育集团
	廉云翔

	小学组
	黄岛区太行山路小学
	纪方杰

	小学组
	黄岛区育英实验小学
	赵博然

	小学组
	黄岛区育英实验小学
	邵悦涵

	小学组
	红岛中心小学
	宁召琛

	小学组
	红岛中心小学
	韩同杉

	小学组
	红岛中心小学
	黄兆轩

	小学组
	青岛高新区汇海小学
	刘蕾

	小学组
	城阳区第二实验小学
	李正旼

	小学组
	青岛福州路小学
	黄奎轩

	小学组
	胶州市常州路小学
	高榕

	小学组
	黄岛区育英实验小学
	赵坤策

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	李一飞

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	丁方轶

	小学组
	青岛高新区汇海小学
	赵康哲

	小学组
	青岛高新区汇海小学
	刘一慧

	小学组
	青岛实验学校
	姜天屹

	小学组
	青岛实验学校
	金顺杰

	小学组
	城阳区街道桃林小学
	张贺

	小学组
	城阳实验小学
	邱悦怡

	小学组
	青岛重庆路第二小学
	刘青乐

	小学组
	胶州市常州路小学
	高伟博

	小学组
	胶州市胶西镇百盛希望小学
	苑吉阳

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	石一平

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	张博涵

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	刘政博

	小学组
	红岛中心小学
	韩旭彤

	小学组
	青岛高新区汇海小学
	赵嘉晨

	小学组
	城阳区街道桃林小学
	韩海成

	小学组
	青岛福州路小学
	王嘉琳

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	王一

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	尤鹏宇

	小学组
	城阳区第二实验小学
	何紫瑜

	小学组
	青岛福州路小学
	王鹏霖

	小学组
	青岛中学
	李天睿

	小学组
	城阳区街道桃林小学
	纪一凡

	小学组
	青岛福州路小学
	郝俊捷

	小学组
	城阳区流亭街道空港小学
	韩泽恩

	小学组
	青岛市实验小学
	刘翔

	小学组
	青岛市实验小学
	刘翔

	初中组
	青岛第七中学
	马乾晟

	初中组
	胶州市第十五中学
	崔钰

	初中组
	青岛第五十九中学
	徐睿雅

	初中组
	青岛第五十九中学
	李尚儒

	初中组
	平度市实验中学
	苏冠群

	初中组
	平度市实验中学
	郭子涵

	初中组
	青岛第四中学
	陈希浩

	初中组
	平度市实验中学
	高嘉蔚

	初中组
	平度市白沙河街道麻兰中学
	金春山

	初中组
	青岛第四中学
	杨伊赫

	初中组
	平度市实验中学
	武常佳

	初中组
	平度市实验中学
	代鲁昶

	初中组
	平度市实验中学
	李筱涵

	初中组
	平度市李园街道唐田中学
	王震

	初中组
	青岛第三十七中学
	陈润

	初中组
	青岛第三十七中学
	王粟瑶

	高中（中职）组
	胶州市第三中学
	王峰

	高中（中职）组
	山东省平度第一中学
	金述昊

	高中（中职）组
	山东省平度第一中学
	魏雨菲

	高中（中职）组
	青岛第一中学
	楼骏阳

	高中（中职）组
	青岛第十六中学
	栾峰岳

	高中（中职）组
	青岛市城阳第二高级中学
	刘金川

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	于悦悦

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	陈硕

	高中（中职）组
	青岛第六十六中学
	李炫霆

	高中（中职）组
	青岛第六十六中学
	王静芸

	高中（中职）组
	青岛第六十六中学
	国婧

	高中（中职）组
	青岛第一中学
	杨宇辰

	高中（中职）组
	青岛市城阳第二高级中学
	于皓智

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	石倩

	高中（中职）组
	山东省平度第一中学
	王椿琳

	高中（中职）组
	山东省轻工工程学校
	孙毅

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	王赢

	高中（中职）组
	山东省平度第一中学
	王紫衣

	高中（中职）组
	青岛第十六中学
	赵润宇

	高中（中职）组
	青岛第十五中学
	吴馨雨

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	陈冠陆

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	李佳衡

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	石秀鑫

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	张文彬

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	阎瑞轩

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	刘洪波

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	于媛媛

	高中（中职）组
	青岛第六十六中学
	邹梦媛

	高中（中职）组
	青岛第六十六中学
	程嘉仪

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	李念向

	高中（中职）组
	青岛第六十六中学
	高嘉壕

	高中（中职）组
	青岛第九中学
	张一睿

	2017年青岛市中小学创新未来设计（3D创意设计）
团队赛获奖名单公示

	一等奖

	序号
	学校
	学生姓名

	小学组
	青岛市城阳区城阳街道田村小学
	郭泰荣 张鹏润胡育坤 勇程斌 李弈辛

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	罗雨洁 李瑞轩 孙成杰 袁睿

	小学组
	青岛实验学校
	刘鹏宇  徐卓乐  殷静茹 魏一鸣

	小学组
	城阳区实验小学
	张贺 李昊轩 邱悦怡 辛宗宸 魏树吉

	小学组
	平度经济开发区小学
	林亦潇 仲柯宇 宋佳怡 官佳岳

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
平度市白沙河街道张戈庄小学
	刘海栋 刘圆 许涵宸 潘睿泽 邹文耀付清逸

	小学组
	胶州市常州路小学
	曹津恺 李汉扬 李佳航 王昊宇

	小学组
	青岛福州路小学
	王徽 杨崇智 王嘉琳 郝俊捷 徐若涵

	小学组
	平度市东阁街道广州路小学
平度市大泽镇长乐小学
	李子皓 张涵 代文熙 孙梦攸姜雨欣 王誉霖

	小学组
	青岛四方小学
	纪添皓 吴孟泽 秦佳瑶 纪添顺

	小学组
	胶州市中云振华教育集团
	李安祺 廉云翔 张宏宇 刘健宇

	小学组
	胶州市向阳小学
胶州市第二实验小学
	孙畅 周姝含 王博轩 刘天纵

	小学组
	胶州市常州路小学
	王子涵 赵向明 赵镇杰 苟焕菲 姚佳汐

	初中组
	平度市东阁街道杭州路中学
	郭俊睿 代金江 王向旸 王心婕

	初中组
	青岛超银中学（鞍山路）
	刘索菲 钟亨睿 刘曜华 王智渊 孙语聪 巩龙锟

	初中组
	青岛第四中学
	白羽洁 何锦程 董若曦 李笑 张农伟 满晓坤

	高中(中职）组
	青岛第十七中学
	王浩 苏建源 王德家 丁钰达

	高中（中职）组
	山东省平度第一中学
	魏雨菲 昌海超 雷云帆 王毅斐

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	陈冠陆 陈楠 蔡奉龙 尚志文 李明星 盖梦娇

	高中（中职）组
	青岛第九中学
	王君豪 刘昱轩 张一睿 胡贻豪 钟世融

	高中（中职）组
	青岛第二中学
	徐日浩 李坤霖 何凯琦 曲政 任奕 章东徽

	高中（中职）组
	青岛第十五中学
	赵飞宇 隋玉恺 刘和霖 王玉瑶

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	王玉霞 孔丽娟 张巧玉 汲广惠 于悦悦 石倩

	高中（中职）组
	青岛市崂山区第一中学
	闫锦 王靖宇 于萍 王东辉 王文君

	二等奖

	序号
	学校
	学生姓名

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	陈宝平 代贺王佳骏 王宝林

	小学组
	城阳区第三实验小学
	迟增雨 纪德宜 汤济溶 王天仁

	小学组
	胶州市常州路小学
	徐睿昕 王晨露 高榕 孙东旭 高伟博

	小学组
	青岛高新区汇海小学
	刘蕾 赵嘉晨 孙万智 吴奥 赵康哲

	小学组
	平度经济开发区小学
	刘浩宇 于佳禾 刘紫萱 高一睿

	小学组
	平度经济开发区小学
	杨家泰 王仲凯 张国歌 王皓洁

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	田艾雯 彭嘉琪 王佳睿 李明曦

	小学组
	青岛文登路小学
	蔡润鹏 魏好均 张皓翔 丁小雅

	小学组
	红岛中心小学
	于中毅 韩欣然 韩旭彤 黄兆轩韩征宇

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	岳涵宇 岳涵冰 范致源 岳涵宇 丁方轶 刘政博 孙国祥

	小学组
	青岛百盛希望小学
	苑吉阳 杨明浩 高小茜 王婧 战睿 李家豪

	初中组
	平度市实验中学
	苏冠群 綦政淞 高佳蔚 武常佳 刘怡彤

	初中组
	平度市实验中学
	刘畅 郭子涵 迟佳慧 代鲁昶 李筱涵

	初中组
	平度市白沙河街道麻兰中学
平度市李园街道唐田中学
平度市南村镇亭兰中学
平度市南村镇洪兰中学
	金春山 许子洋 王震  王一帆 綦晓璐

	高中（中职）组
	山东省平度第一中学
	金述昊 王紫衣 袁世一 王椿琳

	高中（中职）组
	青岛第十六中学
	赵润宇 曹韵潇  沈瀚文 栾峰岳

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	石秀鑫 刘鸿波 刘宁 阎瑞轩

	高中（中职）组
	青岛市城阳第二高级中学
	郭浩德 刘金川 于皓智 刘恩卉

	高中（中职）组
	青岛第十五中学
	牟耀楠孙润峰 冷堃吴馨雨

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	魏希泉 高大川 孟思远 林海 李佳衡 张文彬

	高中（中职）组
	山东省轻工工程学校
	王泽秀 王桦林 孙毅 刘俊鹏 赵高鹏

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	侯宁 芮立耀 高硕 耿屹 李睿深

	三等奖

	序号
	学校
	学生姓名

	小学组
	胶州市常州路小学
	董晋睿 张祝楠 王鸿儒 马英杰 王晨

	小学组
	青岛实验学校
	姜天屹 王家和 薛兆锴 金顺杰 李林鸿

	小学组
	红岛中心小学
	韩同杉 宁召琛 肖承涵 范方舒鸿 岳成金

	小学组
	青岛高新区汇海小学
	刘样  赵雅慧 牟敏丽 刘一慧 赵兴

	小学组
	平度市东阁街道胜利路小学
平度市大泽山镇大泽山小学
平度市李园街道李园小学
	张金豪 王子豪 满轩豪 冯瑜琪 由佳奕 张涵

	小学组
	平度市东阁街道常州路小学
	杨峻帆 彭嘉浩 王家和 于林赫

	小学组
	青岛中学
	孙若瑜 李昊锦 刘正康王秋涵 李天睿 张俊齐

	小学组
	黄岛区珠江路小学
	石一平 张博涵 王一飞 尤鹏宇  赵鹤翔

	初中组
	莱西市院上镇武备中学
莱西市院上镇中心中学
莱西市姜山镇中心中学
莱西市沽河街道办事处中心小学
	周永静 苏琳 史柯峰 齐江艳 张小艺 张曙杰

	初中组
	胶州市第二十一中学
	贾原鹏 王嘉鹏 王嘉霖 王博林

	初中组
	青岛实验初中
	刘佳萱 陈姝文 赵丹绫 李雨桐 乔英姿

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	王嬴 穆洋洋 高顺 王梦恩 邱新 臧文磊

	高中（中职）组
	青岛第二中学分校
	王人弘 许中华 张峻豪 何瑜康 陈硕 袁昇

	高中（中职）组
	平度市第九中学
平度市职业中等专业学校
	赵睿 姜文凯 刘志鹏 尹广益

	高中（中职）组
	青岛第一中学
	李沛然 吕林航 田沛智 解育丞 周宇森

	高中（中职）组
	青岛第一中学
	杨宇辰 曹泽正 娄骏阳  郭弘宇

	高中（中职）组
	青岛财经职业学校
	官小砚 李念向 任沼龙 于媛媛

	高中（中职）组
	青岛第六十六中学
	迟业霖 黄博琛 唐鑫 吕钊海